Chęciny, dnia 2018-01-31
Znak sprawy: ZP-112-2018-1
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 

Pytanie nr 1 – Punkt 6 formularza ofertowego „Poziom hałasu nie przekraczający 43 dB” - Czy dopuszczają państwo koncentrator tlenu, który spełnia wszystkie parametry, tylko max poziom hałasu przy 5 L jest 45 dB
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie nr 2 - Punkt 21 formularza ofertowego „komplet oryginalnych filtrów niezbędnych do rozpoczęcia pracy urządzenia, filtr HEPA i filtr powietrza” - Czy mamy dodać dodatkowy komplet filtrów czy koncentrator tlenu ma posiadać komplet oryginalnych filtrów?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SIWZ, Zamawiający wymaga by wraz z urządzeniem została dostarczona niezbędna do rozpoczęcia pracy u pacjenta ilość filtrów oryginalnie dołączonych przez producenta urządzenia.
Pytanie nr 3 - Czy zaświadczenie z rejestru karnego musi obejmować oprócz:
- Prezesa Spółki/Zarządu

- Podmiotu

również wykazanego w naszej spółce w KRSie prokurenta który nie jest członkiem zarządu?
Odpowiedź: Tak, w związku z art. 24 ust 1 pkt 14 Ustawy Prawo Zamówień publicznych:
Art. 24. ust 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się:

14. wykonawcę, jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 13.
                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Cezary Kozioł
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